
UNIVERSIDAD NAO ONAL DE SALTA 
INSTITUTO DE EDUCACIÓN MEDIA 

"Dr. ARTURO OÑATIVIA" 
Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta 

REPÚBLICA ARGENTINA 
Tel./Fax (54) (0387) 4255321  

ursi_ r , 	euijj t 	u; 2025 
Expediente N° 21049/25 - 

RESOLUCIÓN N° 191-2025 - I.E.M. 

VISTO las presentes actuaciones y, en particular la Resolución N° 154-
2025-IEM por la cual se llama a inscripción de interesados para cubrir (en carácter de 
SUPLENTE) un (1) cargo de Profesor TP3 — 18 UH de la asignatura MATEMÁTICA, 2do 
año, turno mañana de este Instituto, y 

CONSIDERANDO: 

Que durante el período: 12 al 19 de agosto del año en curso, se ha 
recepcionado la documentación de los postulantes. 

Que la Comisión Asesora designada acordó las fechas en que se llevarán a 
cabo las etapas de ANÁLISIS DE ANTECEDENTES y ENTREVISTAS DE 
POSTULANTES. 

POR ELLO, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL SR. DIRECTOR DEL INSTITUTO DE EDUCACIÓN MEDIA 
"DR. ARTURO OÑATIVIA" 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Fijar las siguientes fechas para las etapas de ANÁLISIS DE 
ANTECEDENTES y ENTREVISTAS, en el marco del llamado a inscripción de 
interesados de referencia: 

ANÁLISIS DE ANTECEDENTES: desde el 4 de septiembre de 2025 

ENTREVISTAS: 18 de septiembre de 2025 

ARTÍCULO 2°.- Dar amplia difusión a la presente. - 

  

  

Mg 	- : 
DIRECTOR 

. a . via" 

 

UNSa. -SALTA 


	00000001

